
                                                                   

 

 

 
 
 

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 003/2014 

 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, 

por ordem de classificação, a comparecerem no dia 20/02/2015, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – 

Remanso Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos 

direitos legais decorrentes do Concurso Público 003/2014.  

 
 
Cargo: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS   
Especialidade: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            

 
CLASS 

   242º 
    
    
    
    
 
 
    
    

      NOME 

FRANCISCO FABIO ENEAS MONTEIRO 
 
 
 
 
  

DOCUMENTOS 

39.563.203-1 
 
 
  

 
Cargo: ENFERMEIRO   
Especialidade: GENERALISTA 
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            

 
CLASS 

   02º 
   03º 
   04º 
   05º 
   06º 
   07º 
   08º 
   09º 
          

      NOME 

TALITA ANDREOLI 
NAIANE JULIE RODRIGUES DA SILVA 
WANDERLEY APARECIDO SOARES 
DIANA SHIRLEY VALERIO 
RONISE ANDRÉA COSTA DE SOUZA 
DAIANA DE CASTRO MIRANDA SILVA 
PRISCILA LAPAZ BALDO 
THAIS DE ALBUQUERQUE 
 
 
 
  

DOCUMENTOS 

45.465.779-1 
44.557.997-3 

6.761.607 
24.881.208-7 
21.988.074-8 
55.213.070-9 
33.061.549-X 
48.515.491-2 

 
 

 
 
                                                                                                                                       

 
 
 

           
Hortolândia, 13 de fevereiro de 2015. 

 
 

 
 
 
 
 
 

                 
              SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA 

    CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES 
 

 


